Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Página I de I

DECRETO N." 4832/2023, DE 06/!2/2023.

"Àdjudica e Homologa a Licitação no
2394/2023, realizada pela Inexigibíl-idade
no. 76/2023 emitida em 06/12/2023, tendo
como objeto a Contratação de prestação de
serviços de Show Musical da Banda "Cosmo
Express"/ para realizar apresentaçáo ar-
tística no dia 11 de dezembro de 2023, fa*
zendo parte das festivídades al,usívas aos
32 anos de Emancipação Política do Municí-
pio de Riquêza,/SC".

RENALDO MUELLER/ Prefelto de lliqueza, Es-
tado de Santa Catarina, [o uso de suas
atribuiçÕes previstas e autorízadas no In-
ciso VII do artigo 64 da T,ei O::qânica do
MunicÍpio e pela Lei Federal. n. o 8666/ 93
consof idada;

DECRETA:

Art. 1". Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a 1icil,ação realizada pela
Inexigibilidade no 76/2023 de 06/72/2023 tendo como vencedora a em-
presa abaixo mencionada:

Nome do
Proponente Item Produto,/ Servi ço QLde. V1r. Unit Total

Item

GtrRVAS IO
BACKES -
ME

1

ContrataÇão de prestação de servi--
Ços de Show da Banda "Cosmo Ex-
press", para realizar apresentaçào
artistica no dla 11 de dezembro de
2023, fazendo parte das festivida-
des afusivas aos 32 anos de Eman-
cipação Politlca do Municipio de
Rlqueza,/SC.

1, 00 12.000,00 12.000,00

Fornecedor Tota1 GeraL
GEITVAS]O BACKtrS - Mtr 12.000,00

Art. 2o
e f ei 1-os
rlo.

Este DecreLo entra em

a partir de 06/12/2023
vigor na data de sua publicação, com

disposições em contrá*

Rique za/SC, 06/ 12 /20?.3 .

revogadas as

Elen Endrigo
Secretária Municipal de Educação

Registro informatizado nesta data
Município de Riqueza/SC, 06/12,/2023.

Rua Joáo Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CN PJ: 95.988. 309/000'1 -48

Fone/Fax. 49 367 5-3200 -. E-mail: tributacao@riq ueza. sc. gov, br

feito